Criminis falsi impositio.

Crimen falsum sibi imponere non est contra justitiam. p.347. n.35.
Quando licitum sit vel non. ibid.
An per se loquendo sit grave peccatum. ibid.
Ne ad evidendum mortem potest quis sibi falsum crimen imponere. ibid. n.36.
Efto neque graviter peccat agendo. ibid. n.37.
Locus Augustini explicatur. ibid.
Ad evadenda levia tormenta graviter est illicitum imponere sibi crimen, ob quod est morte multandus. ibid. n.38.
Si gravissimi sunt tortura cruciatu variis excusant a culpa gravi. ibid. n.39.
Primum fundamentum allegatur. ibid.
Opposita nihilominus sententia praestatur. ibid. n.40.
Confirmatur ex S. Hieronymo. p.348. n.41.
Objectioni satisficit. ibid. n.42. & seq.
An teneatur innocens falsam confessionem revocare. ibid. n.44.

Criminis revelatio.

Ad vitandam mortem licet pandere crimen proximi, etiam secreto cognitum, non obstante infamia. p.348. n.45.
Probatio Lessij discutitur. ibid.
Vera ratio. ibid. n.46.

Duplex limitatio. p.349. n.47.
Idem censendum, etsi reo infamando simile malum imminet. ibid. n.48.
An hoc locum habeant, si nociva criminis sit injuriose exorta. ibid. n.49.
Sententia affirmans probatur. ibid.
Insuperbia in contrarium. ibid.
Sententia negans praefertur. ibid.
Regula Cardinalis de Lugo notanda. ibid. n.50.
Ad impediendum malum proximi qualiter licita sit herectio criminis alieni. ibid. n.51.
Si plus quam necesse reveletur, contra charitatem delinquitur; immo & contra justitiam. p.350.

Objectioni respondetur. ibid. n.53.
Simulatio innocenti nociva licite detegitur. ibid. n.54.
Corollaria. ibid.
Secus si simulatio nemini noceat. ibid. n.55.
Pro obtinendo lucro non licet detegere crimen proximi. ibid. n.56.

Crudelitas.

Quid Crudelitas. p.278. n.101.
Quale sit peccatum. ibid.
Qui a feritate distincta. ibid.

Culpa.

Culpa quid. p.320. n.18.
Quid culpa lata. ibid.
Altera est alia latior. ibid.
In jure comparatur dolo. ibid.
Quid culpa levis. ibid. n.19.
Quid Levissima. ibid.
Exemplum singularum. ibid.
Culpa juridica qui differat a Theologica seu Philosophica. ibid. n.20.
Dammum ne ex culpa gravi juridica oriatur, cavere & natum praestare tenemur. ibid. n.21.
Non tamen in foro conscientiae se nulla subit culpa Theologica seu Philosophica. p.321. n.22.
Ex Contractu qui nasci possit debitum praestandi culpam etiam levissimam. p.322. n.29.
Vide Restitutio.

Cultus.

Cultus est species quaedam honoris. p.497. n.1.
Cultus Sanctorum, an ad virtutem Religionis spectet. p.498. n.7.

Curator. Curatela.

Invitis Curator an ad pr. p.393. n.68.
Qualiter moribus curatela definat. ibid. n.59.
Inter tutores & curatores an hodie distinctio, vel qua. ibid. n.60.
Minoribus etiam invitis per mores Curator datur, etiam parentis. ibid.
Curator an possit juramenta Minorum irritare. p.549. n.39.

Curiositas.

Quid curiositas & quale peccatum. p.279. n.110.

Dam.

D.

Damnati.

IN Damnatis nulla manet virtus Theologica.
p. 21. n. 78.
An vel quomodo virtutes acquisite. p. 25. n. 84.
Vitia manent in damnatis. p. 24. n. 92.
Vide Vitium.
Damnati retinent jus ad famam. p. 346. n. 34.
Damnatis an competat orare. p. 501. n. 22.
Pro damnatis orari non potest. ibid. n. 25.

Damnificatio. Damnum.

Damnum casu ortum an quis prestare debeat. p. 320. n. 16.
Damnificatio deliberata pro sui qualitate obligat ad reparationem damni. p. 322. n. 28.
Quid censendum si intercesserit deliberatio imperfecta seu venialis. ibid.
Damna realia mortis occidente, mutilante aut vulnerante, transeunt ad heredes damnificantis. p. 336. n. 70.
Secus est de multis. ibid.
Vide Homicidium.
Damna ex dilata solutione debitorum ratione contrarius qui pati cogatur. p. 376. n. 115.
Quid damnum emergens. p. 419. n. 30.
In quibus rebus habeat locum. ibid.
Damnum ne ex culpa gravi juridica oriatur, cavere et natum prestare tenetur. p. 320. n. 21.
Vide Culpa.

David.

David sub rege Achis non pugnavit contra Israelitas. p. 250. n. 73.

Debitor. Debitum.

Debitor non potest sine gravi peccato sponte sua gratificando praferre unum creditorem personam non petentem alteri. p. 374. n. 105.
Debitor qui non est solvens nequit repudiare obstantem hereditatem. ibid. n. 106.
Debiti remissio an sub donatione comprehendatur. p. 400. n. 2.

Dæmon.

Qua fides Dæmonum memorata Jacobi 2. & qua inter hanc & fidem peccatoris differantia. p. 22. n. 79.
Peccatum cum Dæmone quale. p. 265. n. 26.
In exorcismo a Dæmone quam possint aut adhiberi peti. p. 550. n. 40.
Quam multa in futurum praescire queat dæmones. & unde. p. 552. n. 8.
Divinatio fit per Dæmonis invocationem. ibid. n. 9.
An liceat a Dæmone petere ut quid revelet eo modo quo scire potest. p. 553. n. 17.
An scientia per Dæmonem semel acquisita liceat iterum. p. 554. n. 23.

Decimæ.

Decimæ unde sic dicte. p. 517. n. 55.
Non sunt pars elemosina. ibid.
Herinck Sum. Theol. Pars III.

Sed merces labori Sacerdotum debita. ibid.
Aque ex iure nature quoad substantiam, secus quoad taxam. ibid. n. 56.
Secundum quam proprie sunt juris ecclesiastici; imitative, divini. ibid.
Jus primarium decimarum, utpote spirituale, laicis competere nequit. ibid. n. 57.
Secus est de secundario. ibid.
Quod subinde à Pontificibus in feudum etiam perpetuum transferitur in laicos. ibid.
Qui illud in laicis de consensu Episcopi transferre possunt. p. 518. n. 57.
Aut in pium locum. ibid.
Decimæ alia sunt prædiales, alia personales, alia mixta. ibid. n. 58.
Personales consuetudo abrogavit. ibid.
Ad prædiales tenentur omnes, qui habent prædium alicui ecclesie titulo non spirituali subiectum. ibid. n. 59.
In principio nascentis Ecclesie debebantur decimæ clericorum. ibid. n. 60.
Nunc autem diversis pro diversitate tituli. ibid.
Novales cui debentur. ibid.
Quid per illas significetur. ibid.
Decimæ solvenda sunt integra ante deductionem expensarum, consuum &c. ibid. n. 61.
Earum defraudatio quale sit peccatum. ibid.
Defensio.

Defensio sui cum occasione invasoris, an liceat aut obliget. p. 335. n. 60.
An similiter licita sit talis defensio pro uxore. ibid. n. 61. Vide Occisio invasoris.

Defloratio.

Deflorator sub promissione matrimonii ad hoc tenetur. p. 339. n. 85. Vide Stuprum.

Defunctus.

Defuncti retinent jus ad famam. p. 346. n. 34.

Deliberatio.

Deliberatio qualis ad votum requiratur. p. 519. n. 2. Vide Votum.

Denuntiatio.

Denuntiatio in iudicio est duplex. p. 408. n. 18.
Denuntiationem angelicam qui debeat precedere privata monito. p. 472. n. 36.
An ex rigore iustitiae. ibid. n. 37.

Depopulator agrorum.

Depopulatores agrorum non gaudent privilegio immunitatis Ecclesiasticae. p. 516. n. 49.

Depositum.

Quid depositum. p. 460. n. 38.
Quando et suscipiatur locatio aut mutuum. ibid.
An restitutio depositi possit deferri per obiectam compensationem. ibid. n. 39.

Desperatio.

Describitur desperatio. p. 198. n. 49.
Et amplius declaratur. ibid.
Est in voluntate. ibid. n. 50.
Non coincidit cum iudicio securæ damnationis. ibidem.
Iudicium qui formandum de tentationibus contra spem. ibid. n. 51.
Qua contra illas remedia. ibid. n. 52.

- Varia radices desperationis.* ibid. n. 53.
Quando concurret iudicium infidelitatis, quantum non. p. 199. n. 54.
Quam periculosum & grave sit peccatum desperationis, debeat. ibid. n. 55.
Revelari absolute posset alicui futura damnatio. ibid. n. 56.
Si ista talis rei revolutio fieret accipiendi ordinari foret tamquam condemnatoria. ibid.
Supposita absoluta revelatione liceret iudicium conforme tristitiaque de non secutura beatitudine. ibid. n. 57.
Non tamen abominatio illius aut vilipensio. ibid.
Uti nec patratio peccati, etiam illius ob quod talis foret damnandus. ibid.
Desperatio licita foret ei, cui damnatio revelaretur ob peccatum commissum negato auxilio penitendi. ibid. n. 58.
Secus, si hoc ad sufficientiam non desit, aut revelatio fundetur in peccato futuro. ibid. n. 59.
An talis dicit possit sperare. p. 200. n. 60.
- Detractio.**
- Detractio quid.* p. 343. n. 12.
Qui defferat a susurratore. ibid. n. 13.
Qui a diffamatore. ibid. n. 14.
Pessimus detractiois modus consistit in libellis famosis. ibid. n. 15.
Detractio fit directe quatuor modis. p. 344. n. 16.
Indirecte totidem. ibid.
Generaliter & injuste fit impositione falsi, aut evulgatione oculi criminis. ibid. n. 17.
Ad correctionem proximi qui possit aperiri peccatum illius. ibid. n. 18.
Detractio est ex genere suo peccatum mortale. ibid. n. 19.
Quamvis ex mera loquacitate procedat. ibid.
Esi tunc locum habere possit imperfecta advertentia. ibid.
Que, uti levitas materia, excusat a gravi culpa. ibid. n. 20.
Que censetur materia gravis. ibid.
Qui defectus veniales & interdum mortales, sint levis materia. ibid. n. 21.
Quid censendum de peccatis generalius expressis. ibid. n. 22.
Non de defectibus naturalibus. ibid. n. 23.
Signanter naturalium. p. 345. n. 23.
An liceat revelare crimen suppressa persona. ibid. n. 24.
An liceat sine asseveratione audita referre. ibid. n. 25.
Revelans crimen proximi uni vel alteri, an mortale. ibid. n. 26.
Excusat iusta causa. ibid.
Damnum grave extrinsecum facit id esse mortale. p. 345. n. 27.
Immo etiam hoc secluso est mortalis detractio. ibid. n. 28.
Occurritur objectioni. ibid. n. 29.
Qui peccat auditorem ad detractioem inducens. p. 346. n. 30.
Vel qui de ipsa latatur. ibid. n. 31.
Vel qui non impedit. ibid. n. 32.
- Quanam excuset audientem.* ibid. n. 33.
Defuncti etiam retinent ius ad famam. ibid. n. 34.
Imo & damnati. ibid.
Historici qui excusabiles. ibid.
Sententia limitata publica, non tribuit facultatem ulterius divulgandi. p. 351. n. 61.
Publicitas absoluta facti qui excuset. ibid. n. 62.
Publicitas secundum quid v.g. in Collegio non excusat. ibid. n. 63. Vide Publicum.
Quid si infamis bona vita infamiam obliteraverit. ibid. n. 64.
An factum injuste publicatum ulterius citra injuriam spargatur. p. 352. n. 65.
An infamis de uno crimine possit infamari de alio. ibid. n. 66.
Detractio parit obligationem restituendi famam. p. 352. n. 67. Vide Famæ restituito.
- Devotio.**
- Devotio multipliciter sumitur.* p. 499. n. 8.
Proprie sumpta quid. ibid.
Est specialis, quodam tamen sensu etiam universalis, religionis actus. ibid.
Causa ejus principalis est Spiritus S. ibid. n. 9.
Quibusdam dispositionibus ex parte quoque nostra concurrentibus. ibid.
Effectus gaudium spirituale. ibid.
Tristitia per eodum effectus per accidens hinc subordinata. ibid.
Impedimenta devotionis recensentur. ibid.
- Deus.**
- Deus nequit mentiri de potentia ordinaria, juxta fidem.* p. 33. n. 1.
Obviuntur varia Scriptura loca. ibid. n. 2.
Quo sensu Deus dicitur immittere spiritum mendacii aut decipere seu seducere. ibid.
Comminationes & promissiones qui ordinarie intelligenda. ibid. n. 3.
Deum absolute non posse mentiri certum est, immo de fide. p. 34. n. 5.
Probat ex Scripturis, consensu Patrum, & multiplici ratione. ibid.
Infalibilitas Dei in servandis promissis fide certa. ibid. n. 7.
Pariter certum est, Deum non posse mentiri per alium, ac per se ipsum. ibid. n. 8.
An homo ad mentendum nomine proprio possit precepto vel consilio Dei incitari. p. 35. n. 9.
An suppositio quod materia divinitus foret separabilis a mendacio, consequens esset Deum posse mentiri. ibid. n. 10.
An in casu invincibilis ignorantia mendacium possit a Deo praecepti. ibid. n. 11.
An Deus possit se solo infundere habitum vel actum erroris. ibid. n. 12.
Vide Error.
Uti potest verbis obscuris, alicuius rei aut quibus aliquid tacite subintelligitur. ibid. n. 19.
Quibus ex causa, id a Deo fiat in Scriptura Sacra. ibid. n. 29.
Deus uti nequit restrictione pure materiali. p. 37. n. 21.
Objectionibus ex ratione & Scriptura, satisficit. ibid. n. 22. & seqq.
- Deus*

INDEX RERUM.

- Deus est obiectum primum Charitatis.* p. 207. n. 31.
Deus qua ratione diligatur ob beneficia collata. p. 208. n. 39.
Deus quomodo super omnia diligendus. p. 210. n. 48. & seqq.
Vide Charitas.
Dominium inabdicabile in omnes creaturas qui Deo competat. p. 297. n. 73.
- Dilectio.
- Dilectio Dei & proximi.* p. 201. n. 1. & seqq.
Vide Charitas.
- Diligentia.
- Diligentia in rebus alienis conservandis que adhibenda.* p. 320. n. 19. & seqq.
Vide Culpa.
- Discordia.
- Discordia quid & quam varia.* p. 242. n. 26.
Opponi potest varijs virtutibus. ibid. n. 27.
Quando opponatur charitati. ibid. n. 28.
- Discursus.
- Actus fidei non est discursivus.* p. 139. n. 9.
Vide Fidei actus.
- Dispensatio.
- Penes quos sit potestas dispensandi in precepto jejunijs.* p. 277. n. 94.
Quomodo possint dispensare in lectione horarum. p. 509. n. 45.
Quid dispensatio voti. p. 526. n. 55.
Quam causam requirat. p. 527. n. 56.
Quibus competat potestas dispensandi in votis. ibid. n. 57. & seqq.
Vide Voti dispensatio.
Potestas dispensandi in votis, an extendat se ad iuramentum. p. 529. n. 70. & p. 549. n. 39.
Qua ratione fiat dispensatio in iuramento. p. 549. n. 41.
Pro actu dispensationis nihil potest recipi per modum pretij. p. 562. n. 17.
Dispensatio an possit multa imponi. ibid.
- Disputatio.
- Disputatio de fide cum Hæreticis non est per se mala.* p. 172. n. 30.
Qua scientia requiratur ex parte disputantis. ibid. n. 31.
Est laicis interdicitur, etiam aditibus. ibid. n. 32.
Idque subobligatione ex genere suo gravi. p. 173. n. 32.
Prohibitio limitatur ad disputationem formalem. ibid. n. 33.
Non habet locum in necessitate aut gravi & evidenti necessitate. ibid.
Non viget in locis hæresi infectis. ibid. n. 34.
Ad disputationem licitam ex parte finis quid requiratur. ibid. n. 35.
Quid requiratur ex parte effectus. ibid. n. 36.
Qui procedendum cum dubijs, frigidis, zelosis in suo errore. ibid. n. 37.
- Herinx Sum. Theol. Pars III.
- Qui cum obstinatis ex mera malitia.* p. 174. n. 38.
Norabitur. ibid.
Postrema conditio licite disputationis. ibid.
- Diffimulatio.
- Diffimulatio in Luthero adhibita quam perniciose Ecclesie fuerit.* p. 188. n. 11.
Diffimulare fidem an sit peccatum. p. 162. n. 28.
Vide Fidei simulatio.
Diffimulare fidem veram & simulare falsam qui differant. p. 163. n. 33.
- Distractio.
- Distractio in oratione quale peccatum.* p. 502. n. 31.
Distractio an & qualiter vetita Clericis ex precepto Ecclesie. p. 508. n. 40. & seqq.
- Distributio.
- Beneficiarius in Choro non cantans an & quomodo possit recipere distributiones.* p. 507. n. 32.
- Dives.
- Dives an propter divitias pra paupere honorandus.* p. 479. n. 4.
- Divinatio.
- Quid divinatio.* p. 552. n. 8.
Divinatio alia expressam demonis invocationem continet, alia implicitam. ibid. n. 9.
Præter se sub se varios modos comprehendit. ibid.
Posterior etiam varie subdividitur. ibid. n. 10.
Quando allata divinationes sint superstitiosæ. ibid. n. 11.
Divinatio ex genere suo est peccatum mortale. p. 553. n. 15.
An levitas materia à mortali excuset. ibid. n. 16.
An divinatio cum tacita & expressa demonis invocatione sint ejusdem speciei. ibid. n. 18.
Divinatores qui sunt ipso facto excommunicati. ibid. n. 19.
Divinatio distinguitur à vana observantia. ibid. n. 20.
- Divisio bonorum.
- Deus in natura constitutione non fecit divisionem dominiorum.* p. 299. n. 81.
In statu innocentie an facta fuisset divisio. ibid.
Post peccatum licita, imò necessaria fuit. ibid. n. 82.
- Dolus.
- Dolus quid.* p. 310. n. 17.
Est semper prastandus. ibid.
Dolus opponitur prudentie per excessum. p. 260. n. 21.
- Dominium. Dominus.
- Quid Dominium in generali.* p. 287. n. 22.
Quid Dominium jurisdictionis. ibid.
Quid proprietatis. ibid.
Quod inter ipsum & alterum discrimen. p. 288. n. 22.

INDEX RERUM.

- Aliud est perfectum, aliud imperfectum. *ibid.*
 n. 23.
 Hoc aliud directum, aliud utile. *ibid.*
 Quid Dominium perfectum *ibid.* n. 24.
 Etiam rerum incorporalium datur Dominium.
ibidem.
 Quae res corporales, quae incorporales. *ibid.*
 Legi potest usus datus dominii impediri v.g. in
 pupillo, bonis vincularis, salva perfectione do-
 minii. *ibid.* n. 25.
 Opinio Cardinalis de Lugo. *ibid.*
 Dominium plurium in eandem rem partiale di-
 citur, aliud totale seu in solidum. *ibid.* n. 26.
 Ad dominium transferendum qui requiratur ti-
 tulus & traditio. *ibid.* n. 27.
 Usus facti posse separari a Dominio est commu-
 nis doctrina. p. 291. n. 44.
 Probat ex regula S. Francisci, sensu Religionis,
 expositoribus regulae & constitutionibus. *ibid.*
 n. 45.
 Declaratione Gregorii IX. p. 292. n. 46.
 Nicolai III. *ibid.*
 Clementis V. & aliorum Pontificum. *ibid.* n. 47.
 Discutiuntur acta Joannis XXII. *ibid.* n. 48.
 Quae per multos Successores sunt cassata, firmatis
 anterioribus declarationibus Nicolai III. &
 Clementis. V. *ibid.* n. 49.
 Quas ante indignationem conceptam ipse Joannes
 probaverat. *ibid.* n. 50.
 Quam revocationem fecerit. *ibid.*
 Idem probatur ratione. p. 293. n. 51.
 Ubius id ipsum declarat. *ibid.* n. 52.
 Rationes similes praefatae a S. Bonaventura,
 cujus verba allegantur. *ibid.* n. 53. & seqq.
 Obiectio adversaria & solutio S. Bonaventurae.
 p. 294. n. 55.
 Notanda ejusdem dicta. *ibid.*
 Obiectio ex jure civili petita dissolvitur. *ibid.*
 n. 56.
 Consumptio rerum qui fiat iuste a Franciscanis
 contra dominium. *ibid.* n. 57.
 Non sequitur usus fore licitas. *ibid.* n. 58.
 Quae haec de re mens S. Thomae q. 78. art. 1. *ibid.*
 Uterius eadem difficultas expenditur. *ibid.* n.
 59.
 Iudicium de doctrina cuiusdam Neoterici. p. 295.
 n. 60.
 Dominii subiectum. Obiectum.
 Sola natura intellectualis est capax Dominii. p.
 297. n. 71.
 Usus actualis rationis non requiritur ad Domi-
 nium, sed ad ejus usum. *ibid.* n. 72.
 Dominium inabdicabile in omnes creaturas, qui
 Deo competat. *ibid.* n. 73.
 Quorum Dominium competat Angelis. *ibid.* n. 74.
 Homo non est dominus vite ac membrorum. p.
 298. n. 75.
 Occurritur quibusdam obiectis. *ibid.* n. 76.
 Aditiones liberae sunt in hominum Dominio. *ibid.*
 n. 77.
 Nec non fama. *ibid.* n. 78.
 Probat diversimode. *ibid.*
 Quam tamen illicita prodigimus, maxime dum
 est proximo necessaria. *ibid.* n. 79. & p. 347.
 No 35.
 Sub dominium hominum cadunt bona externa,
 quae fortuna dicuntur. p. 298. n. 80.
 Deus in natura institutione non fecit divisionem
 dominiorum. p. 299. n. 81.
 Quae in statu innocentiae divisa non fuissent.
ibidem.
 Post peccatum divisio dominiorum licita. *ibid.*
 n. 82.
 Immo necessaria fuit. *ibid.*
 Quae differentia inter bona communia, publica,
 Universitatis & singulorum. *ibid.* n. 83.
 Quae dicantur nullius. *ibid.*
 Meritis & iustis Dominium qui sibi principes
 hodie vindicent. *ibid.* n. 84.
 Quale Dominium competat soluto iure supersti-
 tie. p. 301. n. 96.
 An servi de rigore juris civilis habeant aliqua-
 rum rerum Dominium. p. 302. n. 102.
 An ex consuetudine & voluntate Domini. *ibid.*
 n. 103.
 Dominus etiam imperfecti incapaces sunt Reli-
 giosi professi. p. 303. n. 104.
 In quo fundatur haec incapacitas. *ibid.* n. 105.
 Quid competat Praelatis & beneficiariis regulari-
 bus. *ibid.* n. 107.
 Quid assumptis ad Episcopatum. *ibid.* n. 108.
 Notanda constitutio Tridentinae circa pecunia
 regularium personarum. *ibid.* n. 109.
 Quam utilis illius observantia. *ibid.*
 Quae praxis probanda. *ibid.* n. 110.
 An Tridentinum statuat ius novum. p. 304.
 n. 110.
 Communitati Religiosorum potest competere Do-
 minium. *ibid.* n. 111. & seqq.
 Excipitur congregatio etiam universalis Memoriarum.
ibid. n. 113.
 Quorum paupertas indubitanter est altior & per-
 fectior. *ibid.*
 Vide Dominium.
 Quid censendum de iuribus ad bona quae sunt vel
 spiritualibus. *ibid.* n. 114.
 possessio immobilium vs Tridentinae liber a etiam
 pauperibus Clarissis, etsi privilegium non ac-
 ceptarint, cui etiam renuntiauit Societas IESU,
 quoad domos professas, cum quadam exceptio-
 ne. *ibid.* n. 115.
 Potest consistere status Religiosus cum Dominio
 in particulari. p. 305. n. 116.
 Patet ex declaratione Ecclesiae circa Societatem
 IESU. *ibid.*
 An in huiusmodi consensu superioris sit necessa-
 rius ad valorem. *ibid.* n. 117.
 Solvitur obiectio desumpta ex c. Cum ad mona-
 sterium de Statu Monach. *ibid.* n. 118.
 Clerici sunt absoluti & liberi Domini patrimonialium.
ibid. n. 119.
 Vide Clericus.
 Peres quos sit dominium immovibile & supelle-
 ctibus Ecclesiae. *ibid.* n. 112.
 Dominii acquisitio.
 Dominium acquiritur occupatione, accessione,
 traditione & possessione. p. 307. n. 136.
 Item praescriptione. p. 312. n. 162. & seqq.
 Quorum